



SG OUEST
Zone d'activités Nord et Gare
540 Rue Joseph Gaillard
85607 MONTAIGU-VENDEE CEDEX
Tel:0251450101 (non surtaxé)

FACTURE

N°3372566278

Date facture : 15.07.2024

Code Client : 30096213

N° TVA : FR72984441477

Représentant : 3610 - M. Ronan KERBELLEC

FJC DISTRIBUTION
CHAMPAZ JESSICA
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Preparateur : A225W0006533 |FR013069

Séquence: 0010

page 1/2

CODE	DESIGNATION	QTÉ	COND	PRIX U.HT	MONTANT HT	%TVA
Livraison 3135000757 du 15.07.2024				Nbre Colis 1 99,340 KG		
Commande : 3315114031 du 12.07.2024 (Z3OR) / Votre réf : 36101761						
8001909	BONB COLLIERS PTOLO T/100 CONFISERIE	1	1	13,99000	13,99	20
					13,99 €	
8105412	MONSTER ENERGY CAN 50CL/24 dont Taxe sucre: 8,33 € BOISSONS	5	24	1,65321	198,39	5,5
					198,39 €	
8018144	BISC TARTELETTE FRUITS RENARD 300G/12	1	12	1,62000	19,44	5,5
8018254	CARRE FOURRE AMAND RENARD 280/12	3	12	1,31000	47,16	5,5
8018187	COUQUE RENARD FRUITS DES BOIS 300G/12	1	12	1,72000	20,64	5,5
8018145	GATEAU CREM VANILL RENARD 240G/12	2	12	1,99000	47,76	5,5
8106385	NONNETTE RENARD ORANGE 150G/14 PATISSERIE INDUSTRIELLE	1	14	2,65000	37,10	5,5
					172,10 €	
8095656	BARQUETTE NOMADE KRAFT 1000ML /100 CARTONNAGE	1	1	45,44483	45,44	20
					45,44 €	
TOTAL HT du BL 3135000757					429,92 €	
Livraison 3135000886 du 15.07.2024				Nbre Colis 1 0,300 KG		
Commande : 3315114031 du 12.07.2024 (Z3OR) / Votre réf : 36101761						
8055315	SCHT FOND PLAT CELLO 100x200mm/100 CARTONNAGE	2	1	7,15000	14,30	20
					14,30 €	
TOTAL HT du BL 3135000886					14,30 €	
SG Points Avantage 2024 : 32						

Ecotrans: 2,90 €

Total HT	Taux	Montant TVA	Total TTC
76,63	20,0%	15,33	91,96
370,49	5,5%	20,38	390,87
447,12 €		35,71 €	482,83 €

Identifiant International de compte bancaire

IBAN (International Bank Account Number)
FR76 1189 9001 2000 0202 5514 502

BIC (Bank Identifier Code)
CMCIFR2A

Païement :

Mode de Paiement : LCR multi-échance
Conditions : Payable sous 30 jours
Date échance : 14.08.2024

A joindre à votre règlement :

Client : 30096213 Montant : 482,83 €
Facture : 3372566278 Date facture : 15.07.2024
Vos refs : /